一般競争入札参加申請書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式２
（単体用）
一般競争入札参加申請書
令和　　年　　月　　日
　　札幌市長　 秋元　克広　様
	住所
商号又は名称
代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	　業　務　名

上記業務の一般競争入札への参加を希望しますので、必要書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
一般競争入札参加申請書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式３
（特定共同企業体用）
一般競争入札参加申請書
令和　　年　　月　　日
　　札幌市長　 秋元　克広　様
	特定共同企業体の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定共同企業体

	　　　　　　　　　構　　　成　　　員
	代表者
住所
商号又は名称
代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所
商号又は名称
代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所
商号又は名称
代表者氏名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所
商号又は名称
代表者氏名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	　　業　務　名

上記業務の一般競争入札への参加を希望しますので、必要書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
業務履行実績書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式４
業務履行実績書
会社名
	業務名

	発注者

	履行場所

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　円（うち出資金額　　　　　　　円）

	履行期間
	　　　　　　　年　　　月　　～　　　　　　　　年　　　月

	履行形態
	単体　・　共同企業体（出資率　　　％）
	元請　・　下請

	※共同企業体で履行した場合　（　代表者　・　それ以外　）

	業務の概要
（簡潔に記載すること。）

注　(1)　街路樹管理を含む業務に参加する、単体及び特定共同企業体の代表者は、札幌市公園及び街路樹等総合維持管理業務一般競争入札方式委託契約の手引き（４（6）ア）　にもとづき提出すること。

備考　この様式により難い場合は、この様式に準じた別の様式を使用することができる。
配置予定主任技術者経歴書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式５
配置予定主任技術者経歴書
会社名
	区　　分
	　主任技術者
	氏名

	経験年数
	　年

	最終学歴
	卒業年月
	学　校　名
	専攻科目

	　　　年　　月

	技術資格
	取得年月
	免許等の名称
	取得Ｎｏ.

	　　　年　　月
	指定建設業監理技術者資格(※)

	　　　年　　月

	　　　年　　月

	　　　年　　月

	同種業務経歴
	業　務　名

	発　注　者

	契　約　金　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	履　行　期　間
	　　　　年　　　月　～　　　　　　年　　月

注　（１）主任技術者の予定者は、一人（特定共同企業体の場合は構成員の中から一人）申請いただきます。
（２）（※）は、資格がある場合に取得年月日等を記載すること。
備考　この様式により難い場合は、この様式に準じた別の様式を使用することができる。
街路樹剪定士経歴書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式６
街路樹剪定士経歴書
会社名
	区　　分
	街路樹剪定士
	氏名

	経験年数
	　年

	最終学歴
	卒業年月
	学　校　名
	専攻科目

	　　　年　　月

	技術資格
	取得年月
	免許等の名称
	取得Ｎｏ.

	　　　年　　月
	街路樹剪定士資格

	　　　年　　月

	　　　年　　月

	　　　年　　月

	同種業務経歴
	業　務　名

	発　注　者

	契　約　金　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	履　行　期　間
	　　　　年　　　月　～　　　　　　年　　月

注　（１）街路樹剪定士については、認定証の写しを添付すること。
備考　この様式により難い場合は、この様式に準じた別の様式を使用することができる。
遊具の日常点検講習会受講者、または公園施設点検管理士等　　　　　　　　　　様式７
遊具の日常点検講習会受講者
	氏名
	所属会社名
	受講年度
	修了証No.

注　遊具の日常点検講習会受講者については、修了証の写しを全員分添付すること。
公園施設点検管理士、公園施設点検技士
	氏名
	所属会社名
	登録証有効期限
	登録者No.

注　公園施設点検管理士等については、登録証の写しを全員分添付すること。
備考　この様式により難い場合は、この様式に準じた別の様式を使用することができる。